JORNAL O ALTO URUGUAI | 13 DE FEVEREIRO DE 2025 19

Publicações Legais
2 CÂMARA DE VEREADORES

DE AMETISTA DO SUL

SÚMULA DO CONTRATO Nº 001/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
AMETISTA DO SUL-RS
CONTRATADA: 37.382.120 GIOVANI CICHELERO DE LUCAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E SISTEMAS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 13.560,00
Ametista do Sul/RS, 04 de fevereiro de 2025
GILMAR WINQUES
Presidente da Câmara Municipal

2 PREFEITURA MUNICIPAL
DE RODEIO BONITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 03/2025

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS, no uso de suas atri-
buições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Muni-
cipal e amparado no excepcional interesse público, com fulcro
no art. 37, IX da Constituição da República Federativa do Brasil
e na Lei Municipal nº 4.707/2025, torna público a realização do
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025.
As inscrições serão recebidas exclusivamente no Centro Ad-
ministrativo do Município, junto ao Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura, sito à Avenida do Comércio, nº 196, sede da Prefei-
tura Municipal de Rodeio Bonito-RS, nos dias 12, 13, 14, 17,
18, 19, 20, 21, 24 e 25 de fevereiro de 2025, no horário das
07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.
O Edital encontra-se publicado no painel de publicações oficiais
da Prefeitura Municipal e no seguinte meio eletrônico no ende-
reço www.rodeiobonito.rs.gov.br.
Rodeio Bonito-RS, 11 de fevereiro de 2025.
Paulo Duarte
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA VISTA DAS MISSÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE PREGÃO
ELETRÔNICO N° 018/2024

EDITAL RETIFICADO
O Prefeito do Município  de Boa Vista das Missões/RS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis Fe-
derais nº 14.133/2021 TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados que se encontra aberta licitação na modalida-
de de PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024, Tipo Menor Preço,
Aquisição de Materiais de Consumo e Equipamentos. Apresen-
tação das propostas até às 08:00 horas do dia 27/02/2025. A
sessão pública será realizada no site no dia 28/02/2025, com
início às 09:30h,horário de Brasília /DF. Maiores informações
poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras e Licitações da
Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões, em dia e horário
de expediente e no site do município www.boavistadasmisso-
es.rs.gov.br. Boa Vista das Missões – RS, 11 de Fevereiro de
2025
RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 01/2025 - Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSU-
MO DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊN-
CIA SOCIAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO
PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA (PAIF) E DO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
(SCFV). Apresentação das propostas até o dia 26/02/2025, às
07:30h através do site: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Início da Etapa de Lances:  26/02/2025, às 08h. Edital pelos
sites www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.alpestre.
rs.gov.br. Informações fone (55) 3796-1166. Alpestre - RS,
12/02/2025. RUDIMAR ARGENTON - Prefeito Municipal

19

CÂMARA DE VEREADORES
DE AMETISTA DO SUL

SÚMULA DO CONTRATO Nº 002/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
AMETISTA DO SUL-RS
CONTRATADA:  35.950.866 LIZIANI MESNEROVICZ
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E ORGANIZA-
ÇÃO DE EVENTOS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$16.200,00
Ametista do Sul/RS, 04 de fevereiro de 2025
GILMAR WINQUES
Presidente da Câmara Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA VISTA DAS MISSÕES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EXTRATO DO EDITAL Nº 07/2025

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT Prefeito Municipal de
Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que
estarão abertas as INSCRIÇÕES para Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 03/2025, ao provimento de cargos de ENFERMEIRO
(A) e AGENTE VISITADOR DO PIM para contratação temporária
em situação emergencial de relevante interesse público, nos
dias 14/02/2025 a 20/02/2025, na Prefeitura Municipal de Boa
Vista das Missões, sito a Rua Fortaleza nº 201, Centro, das
07:30 as 11:30, para atendimento das demandas temporárias
no serviço público do Município de Boa Vista das Missões. Re-
quisitos e Documentos exigidos no ato da inscrição, (cópia e
original):
- Requisitos: Ensino Superior Completo na área, com inscrição
em Órgão de Classe competente (ENFERMEIRO (A)) e Ensino
Médio Completo (AGENTE VISITADOR DO PIM).
- Os documentos exigidos são conforme os itens II e Item III do
Edital serão eliminatórios (Letra “A”etapa 1, item III) e classifi-
catórios (Letra “B”etapa 2, item III) do Edital.

Maiores informações e a integra do Edital poderão ser obti-
das na Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões- RS, no
site: www.boavistadasmissoes.rs.gov.br e/ou no Telefone: 55-
2011-0001.
oa Vista das Missões- RS, 13 de fevereiro de 2025.
RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º03/2025
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços
de transporte de estudantes (universitários e alunos de cursos
técnicos) do Município de Jaboticaba/RS. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS NO SISTEMA BLL, das 07h de 13/02/2025 até às
07h de 26/02/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS a partir das
07h:35min de 26/02/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS às 8:30h de 26/02/2025. ESCLARECIMENTOS: até às
8h de 21/02/2025, fone (55) 3743-1122,  e-mail licitacao@
jaboticaba.rs.gov.br. Jaboticaba/RS., 13 de Fevereiro de 2025.
EDVALDO ROSA RIBEIRO,
Prefeito Municipal.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 13 DE FEVEREIRO DE 2025 19

Publicações Legais
2 CÂMARA DE VEREADORES

DE AMETISTA DO SUL

SÚMULA DO CONTRATO Nº 001/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
AMETISTA DO SUL-RS
CONTRATADA: 37.382.120 GIOVANI CICHELERO DE LUCAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E SISTEMAS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 13.560,00
Ametista do Sul/RS, 04 de fevereiro de 2025
GILMAR WINQUES
Presidente da Câmara Municipal

2 PREFEITURA MUNICIPAL
DE RODEIO BONITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 03/2025

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS, no uso de suas atri-
buições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Muni-
cipal e amparado no excepcional interesse público, com fulcro
no art. 37, IX da Constituição da República Federativa do Brasil
e na Lei Municipal nº 4.707/2025, torna público a realização do
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025.
As inscrições serão recebidas exclusivamente no Centro Ad-
ministrativo do Município, junto ao Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura, sito à Avenida do Comércio, nº 196, sede da Prefei-
tura Municipal de Rodeio Bonito-RS, nos dias 12, 13, 14, 17,
18, 19, 20, 21, 24 e 25 de fevereiro de 2025, no horário das
07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.
O Edital encontra-se publicado no painel de publicações oficiais
da Prefeitura Municipal e no seguinte meio eletrônico no ende-
reço www.rodeiobonito.rs.gov.br.
Rodeio Bonito-RS, 11 de fevereiro de 2025.
Paulo Duarte
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA VISTA DAS MISSÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE PREGÃO
ELETRÔNICO N° 018/2024

EDITAL RETIFICADO
O Prefeito do Município  de Boa Vista das Missões/RS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis Fe-
derais nº 14.133/2021 TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados que se encontra aberta licitação na modalida-
de de PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024, Tipo Menor Preço,
Aquisição de Materiais de Consumo e Equipamentos. Apresen-
tação das propostas até às 08:00 horas do dia 27/02/2025. A
sessão pública será realizada no site no dia 28/02/2025, com
início às 09:30h,horário de Brasília /DF. Maiores informações
poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras e Licitações da
Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões, em dia e horário
de expediente e no site do município www.boavistadasmisso-
es.rs.gov.br. Boa Vista das Missões – RS, 11 de Fevereiro de
2025
RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 01/2025 - Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSU-
MO DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊN-
CIA SOCIAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO
PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA (PAIF) E DO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
(SCFV). Apresentação das propostas até o dia 26/02/2025, às
07:30h através do site: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Início da Etapa de Lances:  26/02/2025, às 08h. Edital pelos
sites www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.alpestre.
rs.gov.br. Informações fone (55) 3796-1166. Alpestre - RS,
12/02/2025. RUDIMAR ARGENTON - Prefeito Municipal

19

CÂMARA DE VEREADORES
DE AMETISTA DO SUL

SÚMULA DO CONTRATO Nº 002/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
AMETISTA DO SUL-RS
CONTRATADA:  35.950.866 LIZIANI MESNEROVICZ
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E ORGANIZA-
ÇÃO DE EVENTOS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$16.200,00
Ametista do Sul/RS, 04 de fevereiro de 2025
GILMAR WINQUES
Presidente da Câmara Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA VISTA DAS MISSÕES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EXTRATO DO EDITAL Nº 07/2025

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT Prefeito Municipal de
Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que
estarão abertas as INSCRIÇÕES para Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 03/2025, ao provimento de cargos de ENFERMEIRO
(A) e AGENTE VISITADOR DO PIM para contratação temporária
em situação emergencial de relevante interesse público, nos
dias 14/02/2025 a 20/02/2025, na Prefeitura Municipal de Boa
Vista das Missões, sito a Rua Fortaleza nº 201, Centro, das
07:30 as 11:30, para atendimento das demandas temporárias
no serviço público do Município de Boa Vista das Missões. Re-
quisitos e Documentos exigidos no ato da inscrição, (cópia e
original):
- Requisitos: Ensino Superior Completo na área, com inscrição
em Órgão de Classe competente (ENFERMEIRO (A)) e Ensino
Médio Completo (AGENTE VISITADOR DO PIM).
- Os documentos exigidos são conforme os itens II e Item III do
Edital serão eliminatórios (Letra “A”etapa 1, item III) e classifi-
catórios (Letra “B”etapa 2, item III) do Edital.

Maiores informações e a integra do Edital poderão ser obti-
das na Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões- RS, no
site: www.boavistadasmissoes.rs.gov.br e/ou no Telefone: 55-
2011-0001.
oa Vista das Missões- RS, 13 de fevereiro de 2025.
RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º03/2025
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços
de transporte de estudantes (universitários e alunos de cursos
técnicos) do Município de Jaboticaba/RS. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS NO SISTEMA BLL, das 07h de 13/02/2025 até às
07h de 26/02/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS a partir das
07h:35min de 26/02/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS às 8:30h de 26/02/2025. ESCLARECIMENTOS: até às
8h de 21/02/2025, fone (55) 3743-1122,  e-mail licitacao@
jaboticaba.rs.gov.br. Jaboticaba/RS., 13 de Fevereiro de 2025.
EDVALDO ROSA RIBEIRO,
Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 7A27-DE9B-801C-A4A9.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 7
A2

7-
D

E9
B-

80
1C

-A
4A

9.

Luciana Luso de Carvalho
Conselheira-Presidente

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
VILSON LUIZ COVATTI

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 9ºandar - Ala Norte
Porto Alegre / RS / 90119-900

Centrais de Abastecimento do RS
CARLOS SIEGLE DE SOUZA
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre / RS / 90119-900

Contratos
Protocolo: 2025001216508

Assunto: Contrato
Processo: 25/3174-0000008-3

Contratos

Contratantes: CEASA/RS e MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA - CNPJ 03.780.326/0001-77. Objeto: Aquisição de
materiais de pintura, conforme especificações e quantidades descritas, destinados ao desenvolvimento das atividades de pintura
no Complexo da CEASA/RS, nos termos do artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016, do Regulamento Interno de Licitações (artigo
4º) e do Parecer Jurídico Externo nº 001/2025. O valor total da contratação é de R$ 26.479,10 (vinte e seis mil, quatrocentos e
setenta e nove reais e dez centavos). O prazo de duração do contrato é de 60 dias, contados da publicação. Conforme a Portaria
014/2025, ficam nomeados os servidores arrolados para atuar na fiscalização do contrato: GESTORA: Bárbara Griebel, FISCAL:
Ronaldo Marquezotti e SUPLENTE: Adiel Vasconcelos Bittencourt. Contrato nº 008/2025.

Porto Alegre, 12 de fevereiro de 2025.
Carlos Siegle de Souza

Diretor Presidente
CEASA/RS

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI
Protocolo: 2025001216211

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 - CREDENCIAMENTO
O Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai torna público que no período de 13 de fevereiro de 2025 a 13 de
fevereiro de 2026, no horário das 7:30 horas às 11:30 horas e das 13 horas às 17 horas, junto a sede do consórcio, sito a Rua
Marechal Floriano, 184, centro, Erechim, RS, estará efetuando o credenciamento de pessoas jurídicas aptas à prestação de
serviços de confecção de próteses dentárias para atendimento das demandas dos municípios consorciados. Edital e demais
documentos em www.cirau.com.br . Erechim, 12 de fevereiro de 2025. PAULO SÉRGIO BATTISTI Presidente.

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA A SAÚDE DOS SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS DE SANTA MARIA-RS

Protocolo: 2025001216302

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 01 /202 5 / IPASSP-SM. Objeto: CATSER 24023 - Contratação, do tipo “menor preço”, por preço

global, de serviço continuado de limpeza, higienização, asseio e conservação predial da sede administrativa do IPASSP-SM, com
fornecimento de materiais e mão de obra, incluindo saneantes domissanitários e equipamentos necessários e adequados à plena
execução dos serviços, conforme Termo de Referência. Data de Abertura: 27 / 02 /202 5, às 09 h 30 min. O edital está disponível
no site: www.ipasspsm.net., no Painel Nacional de Compras Públicas e Comprasnet (https://www.gov.br/compras/pt-br).
Informações: (55) 3220-0378 ou administrativo@ipasspsm.net.

Santa Maria, 13 de fevereiro de 2025.
Ivanderson Pedroso Leão

Pregoeiro

MUNICÍPIO DE ALPESTRE
Protocolo: 2025001216415

Porto Alegre, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 177Diário Oficial Nº 32

http://www.cirau.com.br/
http://www.ipasspsm.net/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br

Pregão Eletrônico 01/2025: Registro de preços para a aquisição de materiais de consumo destinados à Secretaria Municipal de
Assistência Social, visando o atendimento das demandas do Programa de Atenção Integral à Família (PAIF) e do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV). Propostas: 26/02/2025, às 07:30h no www.portaldecompraspublicas.com.br.
Início Etapa de Lances: 26/02/2025, às 08h. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações:
(55) 3796-1166. Alpestre, RS, 12/02/2025. Rudimar Argenton, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
Protocolo: 2025001216266

Republicação - Pregão Eletrônico 02/2025 - Proc. Licit. 03/2025: Contratação de empresa para prestação de serviços de
transporte escolar. Nova data de abertura: 28/02/2025, às 13:30h, na sala de Licitações. Informações: na Prefeitura, das 8 às 12 e
das 13:30 às 17:30h, 2ª a 6ª feira, (54) 3611-1330, na Av. Marcolino Pereira Vieira, 1393 ou compras@pmandredarocha.com.br .
Edital em 13/02/2025 no www.andredarocha.rs.gov.br . André da Rocha, 11/02/2025. Felipe Eduardo Seminoti Jacques, Prefeito.

Protocolo: 2025001216267

Republicação - Pregão Eletrônico 04/2025 - Proc. Licit. 05/2025: Registro de preço para contratação futura de serviços de
mecânica de baixa complexidade para veículos, máquinas e utilitários. Abertura: 28/02/2025, às 9h, na sala de Licitações.
Informações: na Prefeitura, das 8 às 12 e das 13:30 às 17:30h, 2ª a 6ª feira, (54) 3611-1330, na Av. Marcolino Pereira Vieira, 1393
o u compras@pmandredarocha.com.br . Edital: www.andredarocha.rs.gov.br . André da Rocha, 13/02/2025. Felipe Eduardo
Seminoti Jacques, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ
Protocolo: 2025001216464

O Município de Camaquã torna público: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2025 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE 32 NICHOS FUNERÁRIOS E MURO DE ARRIMO NO CEMITÉRIO BOM PASTOR. Abertura: 12 de março
de 2025 às 09 horas. Informações: Setor de Licitações, Fone (51) 3671 – 7251 E-mail: licitacoes@smecam.com.br Site:
camaqua.atende.net e Portal: www.portaldecompraspublicas.com.br Abner dos Santos Dillmann – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CAMPINA DAS MISSÕES
Protocolo: 2025001216455

Extrato do Decreto Nº 08/2025 - Situação de Emergência. O Prefeito, no uso de suas atribuições, torna público o Extrato
do Decreto Nº 08/2025, de 12/02/2025 que Declara Situação de Anormalidade nas áreas do município, afetadas pelo evento
adverso estiagem - COBRADE 1.4.1.1.0, conforme Portaria Nº 260/2022 - MDR. A íntegra do Decreto será publicada no
mural da Prefeitura e no site: https://www.campinadasmissoes.rs.gov.br/portal-da-transparencia/decretos. CAMPINA DAS
MISSÕES, 12 DE FEVEREIRO DE 2025, CARLOS JUSTEN - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2025001216473

RERRATIFICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 001/2025: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR, CONFORME LEI Nº 11.947 DE 16/06/2009. AJUSTA QUANTIDADE DOS ITENS. Recebimento dos envelopes: do
dia 17/02/2025 até 24/02/2025, no Setor de Compras. Das 07:30 às 11:30h. Edital: site www.campinadasmissoes.rs.gov.br.
Informações: (55) 35671120; e-mail: licitar@campinadasmissoes.rs.gov.br. 12/02/2025. Carlos Justen – Prefeito

MUNICÍPIO DE CHAPADA
Protocolo: 2025001216373

EDITAL Nº 009/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada para a Construção de uma Academia para Idosos.
Abertura da Licitação: A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte
endereço: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ no dia 27 de fevereiro de 2025, às 09:00 horas, podendo as propostas e
os documentos serem enviados até às  08h e 59min, observado o horário de Brasília. Chapada/RS, 12 de fevereiro de 2025.
Gelson Miguel Scherer - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2025001216268

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL N.º 17/2025

Porto Alegre, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 178Diário Oficial Nº 32

http://www.camaqua.rs.gov.br/
http://www.camaqua.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/